各 位

平成 31年 2月 24日

国分寺市ソフトボール連盟

会長 飯田 早苗

平成30年度定時理事会 決議ご通知

陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成31年2月23日開催の当連盟定時理事会に於いて、下記の通り報告並びに決議されましたのでご報告申し上

げます。

記

日 時  平成31年2月23日(土) 19：00～20：00

場 所  国分寺市本多公民館 集会展示室

理事出席  12名

議 長  理事長・中村 純氏

 飯田会長の挨拶後、議長は下記の議題について審議に入った。

始めに、休部チーム（日吉フレンズ）の復帰挨拶と新規加盟チーム（オリオンチアーズ）の挨拶があり、今年度の参加が

了承された。

【報告事項】

Ⅰ．平成30年度活動報告

議長より、平成30年度に於ける活動の報告があり、承認された。

Ⅱ．平成30年度決算報告

   会計・石毛氏より、平成30年度の決算報告及び、壮年大会・市民大会の決算報告があり、承認された。

Ⅲ．平成30年度会計監査報告

会計監査・松村氏より、平成30年度の会計に関する事項につき適正である旨の報告があり、承認された。

Ⅳ．平成31年度活動計画案

議長より、平成31年度に於ける活動計画案が説明され、審議後承認された。

・連盟男子は、2チーム増えたことにより以下の二部制とする。

1部：5チーム（プラムス、武蔵野スクエア、新町ダイナマイツ、ガリバーズ、コンドルズ）

2部：6チーム（フロックス、ナイト、スカイフレンズ、武州、日吉フレンズ、オリオンチアーズ）

半期終了時、1部最下位チームと2部優勝チームによる入替戦を実施する。

・前期公式戦開幕は、3月24日（日）とする。

Ⅴ．平成31年度審判部方針案

審判部長・西原氏より、平成31年度の審判部方針案が説明され、了承された。

Ⅵ．平成31年度収支予算計画案

会計・石毛氏より、平成31年度の予算について説明され、承認された。

Ⅶ．役員選任の件

任期満了に伴う役員選任について、11名全員の再任が承認された。

Ⅷ．その他

・連盟ホームページ移転の報告。

・ナイト前監督・保坂皎一氏逝去の報告

・グランド使用ルールを厳守すること。

  民家にボールが入った場合は、管理人さんに報告してから対応すること。

  朝一番の練習は、民家側で声出しに注意すること。

  練習は、トスバッティングを徹底すること。

予定審議が全て終了し、久野副会長の挨拶で閉会となった。

以上